1

 证券代码：601088   证券简称：中国神华   公告编号：临 2013-041

中国神华能源股份有限公司

第二届董事会第四十一次会议决议公告

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）第二届董事会第四十一次会议于

2013 年 10 月 14 日以书面方式发出通知和会议材料，于 2013 年 10 月 25 日在北

京市东城区安定门西滨河路 22 号以现场会议方式召开。会议应到董事 9 人，亲

自出席的董事 8 人，张喜武董事长委托张玉卓副董事长参加会议并表决，全体监

事会成员列席了会议。会议的召开符合《公司法》等相关法律、行政法规、部门

规章和《中国神华能源股份有限公司章程》的规定。

会议由副董事长张玉卓主持，与会董事经充分审议，通过如下议案：

一、《关于<中国神华能源股份有限公司 2013 年第三季度报告>的议案》

董事会审议并批准：

1、本公司 2013 年第三季度报告，并对 2013 年第三季度报告作书面确认。

2、授权由张喜武董事、张玉卓董事和凌文董事组成的董事小组就 2013 年第

三季度报告的内容进行其认为合适或必须的修改，并按境内外上市规则要求进行

披露。

议案表决情况：有权表决票数 9 票，同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票

二、《关于调整中国神华 2013 年度经营计划的议案》

董事会审议并批准：

1、调整本公司 2013 年部分经营目标、资本开支等指标，并按调整后口径披

露。

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

 2

2、根据调整后的资本开支计划，相应调整 2013 年度对 22 家所属公司

的增资方案。

议案表决情况：有权表决票数 9 票，同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票

详见与本公告同时披露的《关于调整 2013 年度经营目标及资本开支计划的

公告》。

三、《关于与神华集团有限责任公司签订 2014 至 2016 年<资产和业务委托

管理服务协议>的议案》

董事会审议并批准：

1、本公司接受神华集团有限责任公司（以下简称“神华集团”）委托，为

神华集团未上市的资产和业务提供日常运营管理服务。

2、签署 2014 至 2016 年《资产和业务委托管理服务协议》，作为本公司与

神华集团签署的《产品和服务互供协议》的具体执行协议之一。

3、授权张喜武董事、张玉卓董事、凌文董事和贡华章董事组成的董事小组

处理有关为神华集团提供管理服务的具体事宜。

本议案涉及与神华集团的关联/关连交易，张喜武董事、张玉卓董事、凌文

董事、韩建国董事、孔栋董事和陈洪生董事在神华集团同时兼任职务，根据上市

地上市规则和公司章程的有关规定，上述董事回避表决。

本公司全体独立非执行董事确认对上述《资产和业务委托管理服务协议》项

下的持续关联/关连交易没有且不存在利益关系。

本公司全体董事（包括独立非执行董事）根据相关法律确认上述持续关联/

关连交易从公司角度而言：

（1）于本公司一般及日常业务过程中进行；

（2）均按照正常商务条款或比正常商务条款为佳的条款进行；

（3）公平合理，并且符合公司及公司股东的整体利益。

议案表决情况：有权表决票数 3 票，同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票

 3

详见与本公告同时披露的《关于签署<资产和业务委托管理服务协议>的公

告》。

四、《关于委任郭培章先生为提名委员会主席的议案》

董事会审议并批准：委任郭培章先生为第二届董事会提名委员会主席，任期

至本届董事会任期届满为止。

议案表决情况：有权表决票数 9 票，同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票

详见与本公告同时披露的《董事会提名委员会主席变动公告》。

特此公告

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2013 年 10 月 25 日